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Medlemmar, 

Värmen kommer så sakteliga, solen tittar fram mer och mer och vi är alla inne i en hektisk 

tid av både hårt arbete och mycket fritidsaktiviteter. Kom till vårt Q-möte, koppla av från 

jobb och stress, nätverka och inhämta inspiration under en heldag! Vårt nästa möte 

fortsätter med fokus mot framtiden och har temat  ”Framtidens testkompetens”. Frågor 

som vi bland annat får svar på är : vad kommer att krävas för testkompetens av oss för att 

leva upp till de nya förväntningarna i framtiden? 

Kom och lyssna till intressanta talare i detta ämne Tisdagen (OBS!) den 12 maj.  

Vi har också den stora glädjen att meddela att Dorothy Graham kommer till oss både som 

föreläsare och hon berättar även om agendan för årets Eurostar-konferens i Stockholm. 

Dorothy Graham är Programme Chair för Eurostar i år. 

 

Våra lokalföreningar: 

SAST Väst har sitt andra Q-möte med temat: Open Source – Automatisering & Verktyg, 

mer information kommer att publiceras snart. SAST Öresund har ingen ny information.  

 

Jag vill särskilt tacka Anneli Lindberg för hennes stora engagemang och enorma insats 

som kursarrangör under flera år, när hon nu valt att lämna vår styrelse. 

 

Styrelsen har, som jag tidigare berättat, lagt ned ett stort arbete både under hösten och 

våren  kring frågor som berör SAST som ideell förening, fundamentala och avgörande 

frågor för hur vi skall forma SAST i framtiden. Vi har också utarbetat en policy för 

samverkan/medverkan med organisationer och företag utanför SAST. 

  

SAST främsta syfte som ideell förening är att skapa forum för våra medlemmar på olika 

sätt, ge möjlighet till nätverkande och inhämta information om konferenser & kurser inom 

testområdet. Våra viktigaste forum är våra Q-möten och vår hemsida.  

 

Styrelsen har efter noggrant avvägande tagit beslut om att lägga ned vår kursverksamhet. 

Grundidén med  SAST som en  ideell förening är en styrelse som arbetar helt ideellt och det 

har varit en avgörande faktor när vi tog beslutet. Motiven är följandet: 

- det inte ingår i vår kärnverksamhet att agera kursarrangör 

- vi är en ideell förening med en idellt arbetande styrelse som lägger sin fritid i detta 

arbete. Att arrangera kurser av denna omfattning kräver mycket mer tid än vad vi 

har till förfogande.  

- vi bör inte konkurrera med de kursinstitut/företag som arrangerar kurser i test. 

- vi har nått vårt mål och syfte med att introducera testkurserna  

 

SAST skall verka för att utöka sitt samarbete med våra lokala avdelningar, andra ideella 

organisationer inom test, med högskolor och universitet som både bedriver forskning och 

utbildar inom testområdet genom både samverkan och genom att aktivt delta i olika forum.  

 

Vi kommer att presentera den nya styrelsen på Q-mötet. 
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Inbjudan till SAST Q2 Stockholm med tema ”Framtidens testkompetens” 

(OBS Tisdag 12 maj) 

Årets andra möte handlar om framtidens testkompetens ur olika aspekter, i olika typer av organisationer,  

med nya tekniker och arbetssätt. Vi möter även Magnus Lindkvist som är  visionär och trendspanare.  

Han kommer att ta oss på en resa in i framtidens kompetensbehov..  

 

Ta chansen att hålla dig i framkanten av test samt att nätverka med många av Sveriges mest testintresserade 

personer.  

Varmt välkommen! 

Agenda 

08:30 – 
09:00 

Registrering 

09:00-
09:15 

SAST information samt presentation av dagen 

Information om SAST kursverksamhet 

09:15 – 
10:00 

Agile, how it will affect you ? Robert Ginsberg, AddQ 

Agile approach to software development is the current trend. It has significant impact on the 

traditional test role, and there is a risk that this role will suffer from extinction. The question 

arises on how to prepare for this change? 

Robert Ginsberg, Sedan 1983 har Robert arbetat med utveckling och kvalitetssäkring av 

mjukvara. Han har bidragit med roller som utvecklare, projektledare och 

processingenjör/förbättringsledare. Sedan 1995 har Robert jobbat med inriktning på lättviktiga 

metoder, verksamhetsutveckling och kvalitetssäkring och på senare år har han jobbat med Scrum 

och Lean Development. 
10:00 – 
10:20 

Paus för fika 

10:20 – 
10:35 

Presentation av EuroStar 2009, Dorothy Graham, Programme Chair 

10:35 – 
11:20 

Measuring the Value of Testing, Dorothy Graham 

11:20 – 
12:05 

IT-säkerhet med focus på Applikationssäkerhet, Mattias Bergling, Inspect it AB 

Presentationen kommer att behandla olika typer av säkerhetstester och de metodiker testerna 

baseras på. Man kommer att belysa skillnaden mellan ett intrångstest/penetrationstest och ett 

applikationssäkerhetstest och vilka delar av dessa tester som kan automatiseras. Dessutom  

presenteras en övergriplig genomgång av metodikerna från OWASP och OSSTMM.  

Mattias Bergling har tio års erfarenhet som konsult inom informationssäkerhetsområdet, hans 

specialistområden inkluderar intrångstester och sårbarhetsanalyser, 

applikationssäkerhetsgranskningar samt incidentutredningar. Mattias är aktiv medlem i 

ledningsgruppen för OWASP (Open Web Application Security Project) Sweden Chapter. 
12:05 – 
13:00 

Lunch 

13:00 – 
13:30 

Guldsponsors föredrag, SQS 
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13:30 – 
14:30 

Holistic Test Competence, Dr Frank Simon, SQS 

A systematic overview about a holistic view on quality is presented. For many quality-

instantiations some typical bad examples are given what happens if testers are old-

fashioned and are ignoring this aspect. It is presented how this systematic can be used to 

structure and maintain skills within a company. 
Frank Simon is the head of the SQS-Research & Innovation Group that has the task to maintain 

and update the set of experienced and sustainable Best-Practices as well as to work on new 

services like usability-testing or architecture-testing.  
14:30 – 
15:00 

Rast med kaffe och kaka 

15:00 – 
16:30 

Asymmetrisk framtid,  Magnus Lindkvist,  Pattern Recognition 

Magnus siar om vår framtids behov och hur det kommer att påverka vårt framtida 

kompetensbehov. 
Magnus Lindkvist är framtidsstrateg och föreläsare inom omvärldsanalys och trender. Han är 

utbildad Civilekonom vid Handelshögskolan i Stockholm samt filmvetare från School of Film, 

Television and Theatre på UCLA. Innan han grundade Pattern Recognition arbetade han som 

varumärkesstrateg på Differ och planner/projektledare på varumärkesbyrån Grow. 
16:30 – 
17:30 

 

Bjuder vår huvudsponsor på snacks och dryck! 

Huvudsponsor 

 

Plats 
Mötesplats är i Bonnierhuset, Torsgatan 21, Stockholm. Vägbeskrivning finns under 
Kontakt/karta på: www.conference.bonnier.se  

Anmälan 
Anmälan är bindande och görs genom att sätta in mötesavgiften 350 SEK på BG 5492-6787..  
Anmälan och betalning skall vara SAST tillhanda senast 2009-05-04. Inbetalningar som 
kommer in senare betraktas som ogiltiga och deltagaren hänvisas till ev. återbuds-
platser vid registreringen på mötesdagen.  OBS! Läs mer om hur du anmäler dig på vår 
hemsida. 
 
Mötesansvariga 

Har Ni frågor eller vill bidra med något, vänligen kontakta oss. 

Hans Larsson (hans at sast.se) Mötesansvarig & frågor om talare 

Gerson de Almeida (gerson at sast.se) Frågor om talare 

Inga-Britt Gustafsson (inga-britt at sast.se) Frågor om anmälningar  

Hans-Gunnar Leythman (hans-gunnar at sats.se) Frågor om och av sponsorer 

 

SAST Väst 
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SAST Väst arrangerar sitt andra Q2 möte den 13 maj 

Temat är: Open Source – Automatisering & Verktyg 

 

Mer information kommer att publiceras på www.sast.se 

 
 

SAST Öresund 

Ingen information f n. 

 

Nästa möte 
Boka in nästa Q-möte redan nu i din kalender:  Onsdagen den 16 september 
Tema: Testning av framtidens system.  

 
 
 
Hjärtligt välkomna till Framtiden – Test (r)evolution ! 
 
Styrelsen,   
genom ordförande Lisbeth Beijner 


